рии=
Автономная КИЙМЕЖДУ организация высшего образования

«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Ашопотои$ попсоштегсйа] огоаштайоп о? Шовег едисайопт
«МОЗСОУ\/ТХТЕВМАТТОМАТ, ОМТУЕВУТУ»

ПРИКАЗ

«15» СМ 20:05. г. № 4210/22] 0)-02

Об утверждении плана приемана обучение в АНОВО
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
по образовательным программам подготовки научных
научно-педагогических кадров в аспирантуре
на 2022/2023 учебный год

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 М 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ», Порядком ‘приема на обучение по образовательным программам
высшего образования — программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре, утвержденным приказом Министерства образования и науки России от
12.01.2017 г. №13 (в ред.от 21.08.2020 № 1079)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество мест для приема на обучение в АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»на 2022/2023 учебный год на места по договорам
об оказании платных образовательных услуг по программам высшего образования —

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре, одобренных на
заседании Ученого совета (Сената) 12.04.2022 г. (Протокол № 9) (Приложение 1 к
настоящему приказу).
2. Директору службы по приему Е.Б. Голубевой, директору департамента развития А.А.
Абдуайтову довести настоящий приказ до сведения подчиненных им сотрудников в срок
до 15.04.2022 г.
3. Десятовой М.Ю. разместить настоящий приказ на официальном сайте Университета в
срок до 15.04.2022г.
4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Первого проректора
А.А. Абдуайтова.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор А.Ю. Манюшис

Приложение1
к приказу от «43» (И 2042г. № 42104122 0-62

КОЛИЧЕСТВО МЕСТ ДЛЯ ПРИЕМАНА ОБУЧЕНИЕ В АНОВО «МОСКОВСКИЙ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»НА 2022/2023 УЧЕБНЫЙ ГОД ПО ПРОГРАММАМ
ПОДГОТОВКИ НАУЧНЫХ НАУЧНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ КАДРОВ В АСПИРАНТУРЕ НА

МЕСТА
ПО ДОГОВОРАМ ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

№ Кодыи наименование специальностей/направлений Форма Количество
п/п подготовки обучения мест

Аспирантура
1 |5.1.4 Уголовно-правовые науки Очная 10
2__| 5.2.3 Региональная и отраслевая экономика Очная 10

3
5.9.6 Языки народов зарубежных стран (английский, Очная 10
немецкий и французский языки)

4 |5.9.9 Медиакоммуникации и журналистика Очная 10
ВСЕГО 40

		2022-04-14T16:56:02+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ